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Grenaa Motocrossklub 

Næsgårdvej 7 

8500 Grenaa

 

T I L S Y N S R A P P O R T 

Miljøtilsyn hos Grenaa Motocrossklub, Næsgårdvej 7, 8500 Grenaa 

Tilsynsdato: 22. december 2020 

Fra virksomheden deltog: Ricco Knakkergaard 

Fra Norddjurs Kommune deltog: Helle Rise Jensen (DMR) 

Virksomhedens kontaktperson: Ricco Knakkergaard 

Virksomhedens telefonnr.: 24 67 91 06 

Virksomhedens mail-adresse: hanne.ricco@mail.dk 

Virksomhedstype: Motorsportsbane 

 

 

Baggrunden for tilsynet 

Norddjurs Kommune har foretaget et basistilsyn på virksomheden, som er en samlet gennemgang af 

virksomhedens miljøforhold. I år er tilsynet udført som digitalt tilsyn over telefon. Virksomheden har 

fremsendt billeder som dokumentation for tilsynet. 

Formålet med tilsynet var at sikre, at virksomheden overholder miljøbeskyttelsesloven, lov om forure-

net jord, regler udstedt i medfør af disse love og afgørelser truffet i medfør af disse. Tilsynet er 

foretaget i henhold til § 65 i miljøbeskyttelsesloven. 

 

Generelt 

Grenaa Motocrossklub driver et motorsportsanlæg beregnet til motocross kørsel. Klubben har flere 

medlemmer i år end tidligere. 

 

Opsummering af miljøtilsynet 

Tilsynet gav ikke anledning til bemærkninger. 

 

Affald 

Grenaa motocrossklub har kun almindeligt husholdningsaffald, der afhentes af Gert Svith. 

Klubben håndterer ikke andet affald. Kørerne bortskaffer selv affald i forbindelse med vedligeholdese 

af deres maskiner. Der er ingen værkstedesaktiviter på stedet.  

 

Råvarer 

Der opbevares ikke råvarer på virksomheden. 

Afdeling: Byg og Miljø 

Dato: 10-06-2021 

Reference:  

Tlf.:  

E-mail:  

Journalnr.: 07/13600 
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Støj 

Der har ikke været klager over støj fra motorsportsanlægget siden sidste tilsyn.  

I 2020 har der været træning i sommerhalvåret. Der har ikke været løb eller arrangementer. Der er 

kun onsdagstræning i sommerhalvåret. 

Unionen har et støjudvalg, der kører rundt og kontrollerer støj under løb, så støjvilkår bliver overholdt. 

 

Luft 

Der er ikke udledninger fra anlægget bortset fra støvgener. Disse forsøges dæmpes med vandingsanlæg 

fra søen i midten af banen. 

 

Spildevand 

Der udledes ikke spildevand fra anlægget. 

 

Fyringsanlæg og olietanke 

Der forfindes ikek fyringsanlæg eller olietanke på anlægget. 

 

Jordforurening 

Der er ikke registreret jordforurening på stedet i JAR (jordforureningslovens arealregister).  

 

Egenkontrol 

Virksomheden har som miljøgodkendt virksomhed egenkontrolvilkår. Senest tillæg til miljøgodkedenlse 

er udstedt af Århus Amt 21. november 2006. I moljøgodkendelse udstedt af Århus Amt 24. maj 2005 

indgår vilkår omårlig indsendelse af opgørelse af aktiviteter på anlægget i forbindelse med trænings-

lejr.  

I 2020 er der ikke indsendt opgørelse, da der ikke er afholdt træningslejr på grund af Corona. 

 

Opfølgning på tidligere meddelte henstillinger, påbud eller indskærpelser 

Ved tilsynet i 2017 blev der indskærpet at affaldsbekendtgørelsen skal overholdes. Dette forhold be-

trægtes som overholdt, da husholdningsaffald bortskaffes i henhold til Norddjurs Kommunes regulativ 

for husholdningsaffald.  

 

Brugerbetaling 

Virksomheden er omfattet af Miljøministeriets bekendtgørelse nr. 2007 af 11. december 2020 om bru-

gerbetaling for godkendelse og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse. 

I forbindelse med miljøtilsynet, herunder forberedelse, tilsyn, afrapportering, opfølgning på eventuelle 

håndhævelser med videre, vil virksomheden blive opkrævet brugerbetaling for tidsforbruget. Bruger-

betalingen udgør for 2021 kr. 433,41 pr. time. Brugerbetalingen vil blive opkrævet på et senere tids-

punkt. 

 

Offentliggørelse af tilsynsrapport  

Alle tilsynsrapporter skal i henhold til reglerne for miljøtilsyn1 offentliggøres. Dette sker på websiden 

for Digital MiljøAdministration https://dma.mst.dk/. Inden tilsynsrapporten offentliggøres, skal du 

have mulighed for at kommentere rapporten. Kommentarerne skal indsendes skriftligt til Norddjurs 

 
1 Bekendtgørelse nr. 1536 af 9. december 2019 om miljøtilsyn 

https://dma.mst.dk/
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Kommune enten til adressen Norddjurs Kommune, Virksomhedsgruppen, Torvet 3, 8500 Grenaa eller 

på mail til hrje@norddjurs.dk. Kommentarerne til rapporten skal være modtaget i Norddjurs Kommune 

inden 14 dage efter datoen for dette tilsynsbrev. Hvis vi ikke modtager nogle kommentarer fra dig 

inden denne dato, vil Norddjurs Kommune umiddelbart herefter offentliggøre rapporten uden ændrin-

ger. 

 

Det skal oplyses, at enhver har ret til at søge aktindsigt i sagens øvrige oplysninger, dog med de be-

grænsninger som offentlighedsloven2, forvaltningsloven3 og miljøoplysningsloven4 sætter. 

 

 

 

Med venlig hilsen 

 
Helle Rise Jensen 

 
 

 

 
2 Lov nr. 145 af 24. februar 2020 om offentlighed i forvaltningen 
3 Lovbekendtgørelse nr. 433 af 22. juni 2014 om forvaltningsloven 
4 Lovbekendtgørelse nr. 980 af 16. august 2017 om aktindsigt i miljøoplysninger 


